АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.03.2017
	№
	16

	с. Юрьево

	О  создании конкурсной и аукционной комиссии

Руководствуясь пунктом 1, статьи 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2002  № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или право заключение договоров аренды таких земельных участков», в целях повышения эффективности использования земель, администрация Юрьевского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить состав комиссии по проведению конкурсов и аукционов на права заключения договоров аренды и купли продажи земельных участков. Прилагается.
	Глава администрации

Юрьевского сельского поселен
	ления
	А.Н. Береснев

Приложение №1

                УТВЕРЖДЕН
                                              постановлением администрации
                                                 Юрьевского сельского поселения

                           от 22.03.2017 № 16
СОСТАВ
комиссии по проведению конкурсов и аукционов

на право заключения договоров аренды

земельных участков
Председатель комиссии:
Береснев

Анатолий Николаевич   - глава администрации Юрьевского сельского
                                          поселения;

Заместитель председателя комиссии:
Никитина

Ирина Витальевна -   специалист 1 категории администрации Юрьевского

                                     сельского поселения;
Секретарь комиссии:
Береснева

Светлана Васильевна – специалист 2 категории  администрации Юрьевского

                                         сельского поселения;
Члены комиссии:
Попцова

Ирина Валерьевна –     старший инспектор – делопроизводитель

                                       администрации Юрьевского сельского поселения;

Костицын

Сергей Геннадьевич - депутат Юрьевской сельской Думы (по согласованию);

Глушкова

Ольга Александровна – депутат Юрьевской сельской Думы (по согласованию)